
lesolución ING N°

Buenos Aires, Edc Mftevywf de 2023.

VISTO

El CUDAP: EXP-MPF: 3593/2022;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 205: Técnico Administrativo, 

designado por Resolución ING N° 40/23, presentó al área de Recursos Humanos la 

lista definitiva de postulantes para ingresar a la Fiscalía Federal de Gualeguaychú, de 

acuerdo con la convocatoria realizada por Resolución ING N° 28/22.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes 

que se produzcan en el agrupamiento Técnico Administrativo sean cubiertas por medio 

del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los 

artículos 51, 52 y 53 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al 

Ministerio Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de esa normativa, al producirse una vacante 

permanente o no permanente, el magistrado a cargo de la dependencia podrá requerir 

el perfil del/de la postulante de acuerdo con las necesidades funcionales de la fiscalía. 

Una vez recibida la solicitud, la autoridad de aplicación realizará el sorteo de la lista 

definitiva de postulantes que encuadren en dicho perfil y determinará la cantidad de 

personas que serán sorteadas, con un tope de diez (10) titulares y diez (10) suplentes. 

Las/los solicitantes podrán entonces elegir entre quienes hayan resultado sorteados/as 

y requerir sus antecedentes, así como también el asesoramiento del área de Ingreso 

Democrático e Igualitario.

Asimismo, se detallará la nómina de personas eximidas de participar del 

Concurso N° 205: Técnico Administrativo quienes, de conformidad con lo establecido 

en el artículo III de la citada resolución de convocatoria, se incorporarán al listado 

definitivo de postulantes del concurso mencionado.

Por ello,



RESUELVO:

I. PRECISAR que las personas eximidas de participar del Concurso N° 205: Técnico 

Administrativo son las que integran el listado que se identifica como Anexo I.

II. INCORPORAR a quienes conforman la nómina referida en el punto I al listado 

definitivo de postulantes del Concurso N° 205: Técnico Administrativo.

III. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 205: 

Técnico Administrativo que se identifica como Anexo II.

IV. Protocolícese y publíquese. )

EDUARDO EZEQUIEL CASAL 
Procurador General de laNactón 

Interino



An e x o  I 

P e r so n a s  E x im id a s  

C o n c u r so  N ° 205 -  T é c n ic o  A d m in is t r a t iv o

Apellido Nombre Documento

Azcona Daniela Susana 31178023

Carrazzoni María Esperanza 36547449

Elizalde Rosario 31874081

Farabello Mariana Malén 33554222

Morreta Zuelgaray Morreta Zuelgaray Eugenio 36261447

Panizza Antonella 37596237

Vecchio Micaela 37073543

PABLO H. GLANIVER
SECRETARIO  

PROCURACIÓN GENERAL OE LA NACION



An e x o  II  

L is t a  D e f in it iv a  d e  P o s t u l a n t e s  

C o n c u r so  N ° 205 -  T é c n ic o  A d m in is t r a t iv o

Apellido Nombre Documento

Abatedaga Jorge Manuel 21339703

Abreo Lucca 37564827

Agüero Darío Gerardo 25846112

Alen Julieta 40047387

Alves Ferreira De Lima Robervan 95643917

Amarillo Fabián Gastón 33212272 ■

Appiani Augusto 35290289

Aquino Alejandro 32029663

Araoz Juan Eduardo 29007749

Amedo Juan José 39232186

Azcona Daniela Susana 31178023

Barreiro Enso Adrián Alberto 40735734

Becerra Gómez Cesar Andrés 19081676

Benitez Marcos Ariel 32042744

Benitez Miguel Angel 39194562

Berón Vanina Ludmila Betiana 30026425

Bittar Amina 32708004

Bonnot Natalia Soledad 28533644

Bortolussi Florencia 37253492

Bourges Federico 27233772

Busto Ivana Antonella 38313883

Calderón Alvarez Jorge Marcel De Jesús 31846575

Cañete Franco David 37152733

Cargnel Florencia 39034305

Carrazzoni Maria Esperanza 36547449

Castro Verónica Paulina 31693409
Cettour Sergio Emanuel 38875756

Cinto Florencia 34564997

Ciuffardi Chiara Francesca Italia 39977511
Coisson Urriste Alejandro Juan 28485237

Concha Lucas Andrés 40358073

Corral Micaela 37544025

Correa Peduzzi Franco Matías 33673449

Corujo Verónica Analía 30485613

Costa Sebastián 36657478

Cuello Carlos Armando 26075193

Cuello Nancy Paola 26748794

Davila Mauro Leonel 32324179
De Leo Francisco 34678605
Derudi Luisina 37474310
Diarte Maximiliano Ezequiel 35301876



Apellido Nombre Documento
Dolhagarats Alejandro 37702531
Eckerdt Natasha Tatiana 39718396
Elizalde Rosario 31874081
Elola Martina 40163465
Erben Micaela 38495233
Espinosa Natalia 35466574
Espinosa Rocío 40966323
Espósito Alejandro Martín 31119061
Estonllo Bruland María 21173640
Fabi Juan Cruz 38710692
Farabello Mariana Malén 33554222
F arfan Carmen Gloria 26535104
Farias Cristian Pedro Guillermo 33891509
Fernandez Maria Florencia 31685276
Fernandez Micaela Maria Milagros 38389442
Fernandez Vanesa Noelia 32308471
Fernández Yamila Belén 41766097
Flores César Darío 30726565
Flores Fidel Carlos 25780699
Gajzur Femando 28359605
Garay Juan Manuel 32513984
Gamica Joaquín Alejandro 42207417
Garrigue Maria Alejandra 27645086
Gauna Debora Daniela 34226299
Género Sequeira Agustina 39841365
Giachello Karina Gisele 32530265
Gimenez Camila Elizabeth 38377272
Godoy Emanuel Matías 37112711
Godoy Maximiliano 41728716
Godoy Viviana Dalila 36193993
Gómez Harvey Marcos Gastón 37703709
Gonnet Octavio Martin 35716875
González Manuela 33806868
González Sergio Daniel 35490193
Gorosito Julio Ornar 32368431
Guerra Maria Itati 35700483
Hamdan Cynthia 33313399
Harón Raúl Hipolito Leandro 31267405
Harón Ursula Vanessa 22681252
Hepp Karina Maria Laura 36099510
Ibañez Beatriz Noemí 24287688
Ibarra Griselda Romina 28534647
Ibarra Marcelo Javier 25019323
Irala Lourdes Daiana 40034813
Irigoytia Julieta 36564000

Isemia Heman 31963189
Iturriaga Jonathan 34176919



\ y

Apellido Nombre Documento

Ja lif Cristian . - 25536769

Jalluf Giselle Nur 41914682

Kramer Maira Sabina 27467875

Kriger Ornar Dario 26526420

Kunath Kevin Frank 35992806

Lacourlig Rubén 29618746

Larrosa Albina Soledad 36273655
Lenzi Amalia Mercedes 33160080
Leuze Maximiliano Ariel 32815399

Likay Adrián Esteban 27102453
López Clarisa Noélia 32229153

López Nancy Lorena 31720605

López Santiago Ezequiel 31254855
López Molares Leonardo Exequiel 35441173
Luciano Cristian Emilio 37075826

Lupatto Marcelo 17874555

Maidana Daiana 37593342
Malliet Maria Florencia 39034525
Marcos Errecalde Noelia Evelyn 38497326
Martiarena Bruno 40221955
Martin Silvana Alejandra 28602148
Mayer Juan 40115262

Maza Cecilia 27345405
Maza Stella Maris 29451182

Medina Rocio Lujan 41119777
Meissinger Martin 36318551

Mendieta Florencia Soledad 35431817
Menis Ramiro Germán 32509369

Meriano Agustín Rubén 33416300
Mestriner Monica Claudia 28840075
Meza Rosario Soledad 27900358
Miranda Constanza 39265123
Mironiuk Jessica Karen Johana 30879835
Molina Eulalia Victoria 39255905
Monti José Gabriel 26847038
Moran Elias Noe 29427742
Morel Ruiz Diaz Diego Femando 36116937

Morreta Zuelgaray Morreta Zuelgaray Eugenio 36261447
Morzan Quimey Agustín 41516329
Mourazos Elina 37564675
Muchiut Magali 33278474
Mundel Julián 42973943
Muñoz Jorge Francisco 38329734
Neira Oehrens Ximena Paz 92455342
Noguer Edgar Emilio 37910292
Nozzi Camila 35423939
Orihuela Echenique María Josefina 39011332



Apellido Nombre Documento
Paglialunga Matías 32114104
Panizza AntoneUa 37596237
Peccin Ailin 40047483
Pegoraro Seyfarth Antonella Rocío 36934296
Pereira Mayra Lorena 36890499
Perez Carlos Eduardo 28373622
Perron Ana Carla 37547716
Pienizzio Andrés 36053873
Pourpour María Del Pilar 34418625
Quintana Pujalte Gabriel Rodrigo 30478816
Quiroga Juliana 38958795
Riolfo Nerea Lucia 38570496
Roccuzzo Sofía Joaquina 35741396
Rodríguez Eliana Soledad 31706357
Rodríguez Martin José 29611119
Rodríguez Mosca Laura Inés 23059857
Romero Morena Magali 36946830
Rueda José Ignacio 38746937
Sal daña Juan Augusto 33190581
Saldise Maria Alejandra 23289719
Salemi Gerardo Ezequiel 30256295
Sampayo Yael Irina 34591606
Sánchez Ana Carolina 32132545
Sánchez Dario Raúl 29721347
Sánchez Sansó Sebastián Rafael 27401646
Saro Mauro 34168608
Schneider Daiana Vanesa 35299730
Slongo Milena Sabrina 40194799
Sosa Grion Luciana 36714823
Tavarone Viviana Beatriz 26430967
Terradas Ailen 40159314
Tognoli Flavio Gonzalo 31706218
Tolaba Delfina Araceli 37256535
Vallejos Guerreño Nadia Lucía 37980893
Vaz Rosa Elisabeth 29000999

Vecchio Micaela 37073543
Velozo Natalia Lorena 31459878
Villafañe Hausser Leandro Martin 40368008
ViUagra Sergio Albino 31644851
Villagrán Cintia Paola 31312693
Villalba Miriam Gisel 35181585
Zalazar Pablo José 31706283
Zárate Sergio Gastón 38378968
Zulueta Alberto Emmanuel 33233802

PABLO H. GLANIVER
SECRETARSO

PROCURACIÓN GENERAL OE LA NACION


